
  

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel:     ZO ČSOP Polabí 

Na Zálesí 1473, 29001 Poděbrady  

IČO 70843473 

Název veřejné zakázky:  Modernizace a rozšíření Záchranné stanice pro 

živočichy Huslík - vybavení 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 11. 2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 3. 12. 2024 10:00 

 
Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“), rozhodl, že výše uvedené zadávací řízení se ruší. 
 
Odůvodnění 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 15. 11. 2024. Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 3 
nabídky, přičemž v průběhu jejich posuzování se objevily důvody zvláštního zřetele. Technická 
specifikace zboží „1 ks kompostéru na bioodpad“ nebyla stanovena tak, aby nabízené plnění 
odpovídalo požadavkům zadavatele a jeho potřebám. Důsledkem nedostatečné technické 
specifikace by byla ekonomická neefektivnost. Toto zadávací řízení se proto ruší. 
 
Poučení 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení oznámeno. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 
rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku 
práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro 
podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Poděbrady dne ………… 

 
 
 
ZO ČSOP Polabí  

Jakub Vaněk, předseda spolku 


		2024-12-12T12:17:03+0100
	JAKUB VANĚK




